

Caviar House Airport Premium Denmark A/S

Østbanegade 19
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Mikaela Rebeiz Henriques
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Caviar House Airport Premium Denmark A/S
Østbanegade 19
2100 København Ø

e-mailadresse: info@caviarhouse-prunier.com

CVR-nr: 29226636

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Revisor

Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
DK Danmark

CVR-nr: 39463113

P-enhed: 1001782660

Ledelsesberetning

Primær aktivitet

Firmaet startede op den 19. juli 2006, og består af en Seafood bar og en butik i Københavns lufthavn, Terminal 3.

Vi er specialiseret i caviar, laks, fois gras, vine og andre delikatesser.

Udvikling i aktiviteter for perioden

Resultatet for perioden 1. april 2019 – 31. marts 2020 har været utilfredsstillende. Selskabets har lukket sin aktivitet i Københavns Lufthavn i januar 2020

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		8.297.787	13.325.913
Vareforbrug		-3.767.572	-5.164.379
Eksterne omkostninger		-4.131.336	-5.133.246
Bruttoresultat		398.879	3.028.288
Personaleomkostninger	1	-3.364.424	-5.086.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.587.172	-805.248
Resultat af ordinær primær drift		-4.552.717	-2.863.295
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-135.375	-116.399
Ordinært resultat før skat		-4.688.092	-2.979.694
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.688.092	-2.979.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.688.092	-2.979.694
I alt		-4.688.092	-2.979.694

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	504.340
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	504.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.082.832
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.082.832
Anlægsaktiver i alt		0	1.587.172
Fremstillede varer og handelsvarer		0	416.836
Varebeholdninger i alt		0	416.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.613	182.555
Periodeafgrænsningsposter		0	603.758
Tilgodehavender i alt		273.613	786.313
Likvide beholdninger		47.106	436.247
Omsætningsaktiver i alt		320.719	1.639.396
Aktiver i alt		320.719	3.226.568

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	22.900.000	22.900.000
Andre reserver		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		-28.277.673	-33.314.620
Egenkapital i alt		122.327	-4.914.620
Gæld til banker		0	54.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.776.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.392	2.310.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.392	8.141.188
Gældsforpligtelser i alt		198.392	8.141.188
Passiver i alt		320.719	3.226.568

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3.037.248	4.581.080
Pensionsbidrag	245.894	407.203
Andre omkostninger til social sikring	81.282	98.052
	3.364.424	5.086.335

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.841.928
Kostpris ultimo	1.841.928
Af- og nedskrivning primo	-1.337.588
Årets afskrivning	-504.340
Af- og nedskrivning ultimo	-1.841.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.174.322	7.447.237
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1.174.322	7.447.237
Af- og nedskrivning primo	-984.650	-6.554.077
Årets afskrivning	-189.672	-893.160
Af- og nedskrivning ultimo	-1.174.322	-7.447.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1. juli	22.900.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	22.900.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser, som ikke er opført i balancen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	12